
UCHWAŁA NR XXVI/224/13
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) i art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 184 465 zł,  

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 395 zł,  

3. Dochody po zmianach wynoszą 19 735 416,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 17 141 432,60 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 2 593 984 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 199 897 zł,  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 16 827 zł,  

3. Wydatki po zmianach wynoszą 20 981 016,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 13 373 919,60 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 739 513,20 zł,  

b) dotacje w kwocie 648 728 zł,  

c) wydatki na obsługę długu gminy 105 000 zł,  

2) wydatki majątkowe 7 607 097 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

- zwiększenia 76 606 zł,  

- zmniejszenia 3 zł. Dotacje po zmianach wynoszą 1 688 104 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

- zwiększenia 76 606 zł,  

- zmniejszenia 3 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 1 688 104 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zadania inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 7 387 097  zł , zgodnie z załącznikiem 5 .  

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 6. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 245 600 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków z lat ubiegłych w wysokości 1 245 600 zł.  

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.

Strona 1



§ 8. Przychody budżetu w wysokości 1 833 600 zł. Rozchody w wysokości 588 000 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

Krzysztof Hołubowski

Strona 2



Strona 1



Strona 2



Strona 3



Strona 4



Strona 5



Strona 6



Strona 7



Strona 8



Strona 9



Strona 10



Strona 11



Strona 12




